
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka:  032 - 0002/2026-4 

Datum:  24.2.2026 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE DOL PRI LJUBLJANI 

 

ZADEVA:                       Pravilnik o spremembi Pravilnika o plačilu za delo odgovornega 

urednika, lektorja, oblikovalca in članov uredniškega odbora 

občinskega glasila 

 

NAMEN:                 Obravnava in sprejem 

 

PRAVNA PODLAGA:        15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 

103/23 – UPB3 in 34/25) 

 

PREDLAGATELJ:              župan Željko Savič 

 

Poročevalec:                     župan Željko Savič 

 

 

PREDLOG SKLEPA:     

     

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

plačilu za delo odgovornega urednika, lektorja, oblikovalca in članov uredniškega odbora 

občinskega glasila. 

 

 

 

Željko Savič, župan 

 

 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog uredniškega odbora občinskega glasila Pletenice z dne 10.2.2026 

- Dopis MJU z dne 6.2.2026 

 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI  

ŽUPAN 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



 

 

PREDLOG PRAVILNIKA 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 103/23 – UPB3 in 

34/25) je Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani na svoji 20.  redni seji, dne 11.3.2026, sprejel 

 

PRAVILNIK 

o spremembi Pravilnika o plačilu za delo odgovornega urednika, lektorja, oblikovalca in 

članov uredniškega odbora občinskega glasila 

 

1. člen 

V Pravilniku o plačilu za delo odgovornega urednika, lektorja, oblikovalca in članov 

uredniškega odbora občinskega glasila (Uradni list RS, št. 92/22 - UPB1, 103/23 in 126/23), se 

Priloga št. 1 – Cenik komercialnega oglaševanja, nadomesti s sledečo vsebino: 

 

»Priloga 1 
 

CENIK KOMERCIALNEGA OGLAŠEVANJA 
 

Velikost mere Cena v evrih, brez DDV 

1/1 210 x 297 mm 300,00 

  1/2  
210 x 148 mm 
105 x 297 mm 

160,00 

1/4 105 x 148 mm 90,00 

1/8 90 x 64 mm 50,00 

1/10 90 x 48 mm 45,00 

1/30 (mali oglas) 90 x 30 mm 20,00  
  
Popusti glede na število objav v letu 

 
8- 10 ponovitev 25 % 

5- 7 ponovitev 15 % 

3 - 4 ponovitve 10 %  
 

Podjetjem s sedežem ali poslovalnico v Občini Dol pri Ljubljani je priznan dodatni  popust v 

višini 50 %.  

 

Organizacijam, društvom in klubom, ki spodbujajo aktivno in zdravo življenje otrok in mladine 

do 19 leta starosti, je priznan dodatni popust v višini 50%. 

 

Objava osmrtnic in zahval je za fizične osebe, ki imajo stalno prebivališče v Občini Dol pri 

Ljubljani, brezplačna.  

 

Objava voščil je za društva in neprofitne organizacije, ki so registrirane v Občini Dol pri 

Ljubljani, brezplačna.  

 



 

 

Objava oglasov je za ponudnike lokalne samooskrbe ter za nosilce lokalnih kmetij odprtih vrat, 

brezplačna do velikosti oglasa 1/8 (90 X 64 mm), v primeru oglasov večje velikosti pa je priznan 

dodatni popust v višini 50 %. 

 

V koliko je oglaševalec upravičen do več popustov, se ti ne seštevajo, ampak se obračunavajo 

drug za drugim.« 

 

2. člen 

 
Ta pravilnik začne petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 032-0002/2026-… 

Dol pri Ljubljani, …………… 

 

 

Občina Dol pri Ljubljani 

Željko Savič, župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

Uredniški odbor občinskega glasila Pletenice je na sestankih, dne 22.10.2025 ter 3.2.2026, ki 

jih je vodila urednica Nina Keder, obravnaval cenik oglasov. Uredništvo Pletenic je namreč v 

zadnjih mesecih prejelo več pobud za znižanje cen oglasov s strani klubov in organizacij, ki v 

naši občini organizirajo dejavnosti za otroke in mladino. 

 

V uredniškem odboru so se soglasno strinjali in zato predlagali, da se za oglase organizacij, 

društev in klubov, ki spodbujajo aktivno in zdravo življenje otrok in mladine do 19. leta starosti, 

prizna dodatni popust v višini 50%. Namen je spodbujanje aktivnosti otrok, saj se je po obdobju 

korone zaznal izrazit upad aktivnosti otrok in mladine. 

 

Vsled navedenemu se aktualnemu ceniku doda sledeči odstavek: 

 

Organizacijam, društvom in klubom, ki spodbujajo aktivno in zdravo življenje otrok in mladine 

do 19 leta starosti, je priznan dodatni popust v višini 50%. 

 

Dodan je tudi odstavek, ki določa, da se popusti med seboj ne seštevajo, temveč se vsak 

naslednji popust obračuna od zneska že obračunanega prejšnjega popusta: 

 

V koliko je oglaševalec upravičen do več popustov, se ti ne seštevajo, ampak se obračunavajo 

drug za drugim. 

 

Spreminjajo se tudi dimenzije oglasov, saj te niso bile spremenjene že vse do leta 2019, ko se 

je podoba Pletenic spremenila, posledično pa tudi dimenzije. 

 

Nevezano na delo uredniškega odbora pa je dne 6.2.2026 občinska uprava prejela dopis 

Ministrstva za javno upravo, ki v točki 5 opozarja na prepoved brezplačnih oglasov v občinskih 

glasilih. Po Zakonu o volilni in referendumski kampanji organi lokalnih skupnosti in pravne 

osebe ne smejo financirati volilne kampanje. Kot financiranje se šteje tudi brezplačno 

opravljanje storitev za organizatorja kampanje ali prodaja blaga organizatorju ali opravljanje 

storitev ali prodaja blaga pod pogoji, ki organizatorja kampanje postavljajo v bolj ugoden 

položaj kot druge koristnike storitev oziroma kot kupce. Navedeno pomeni, da se mora 

enakovredno obravnavati vse organizatorje volilne kampanje, neglede na to ali gre za politične 

stranke ali za nestrankarske liste, katerim je bilo do sedaj omogočeno brezplačno oglaševanje.  

 

Vsled navedenemu se iz aktualnega cenika črtata odstavka: 

 

- Objava voščil je za nestrankarske liste, ki delujejo na območju Občine Dol pri Ljubljani, 

do velikosti oglasa 1/8 (64 x 91 mm) strani, brezplačna.  

 

- V času volilne kampanje imajo liste kandidatov ter kandidati za župana, ki niso 

kandidati politične stranke, pravico do objave brezplačnega oglasnega sporočila v 

velikosti ½ tiskane strani v številki, ki izide v tem času. 



 

 

Sicer pri objavi voščil ne gre za volilno ali referendumsko kampanjo, vendar razumemo 

smernice MJU, da se enakovredno obravnava politične stranke in nestrankarske liste tudi v 

drugih primerih oglaševanja.  

 

Glede na vse navedeno se občinskemu svetu predlaga, da na seji občinskega sveta predlog 

novega cenika obravnava in ga potrdi. 

 

 

FINANČNE POSLEDICE:  

Obremenitve za proračun občine s spremembo pravilnika ne nastanejo. 

 



Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 478 83 30
F: 01 478 83 31
E: gp.mju@gov.si
www.mju.gov.si

Številka: 041-7/2026-3130-1
Datum: 6. 2. 2026 

Zadeva: Redne lokalne volitve 2026 – OBVESTILO št. 1

Spoštovani,

leto 2026 je leto rednih lokalnih volitev, na katerih se v vseh občinah volijo člani občinskih svetov, 
župani in člani svetov ožjih delov občin. V občinah, kjer prebivajo pripadniki italijanske in 
madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti, se volijo tudi predstavniki teh skupnosti v 
občinski svet. Glede na določbo 27. člena Zakona o lokalnih volitvah (v nadaljevanju: ZLV)1 bo 
predsednica Državnega zbora Republike Slovenije redne lokalne volitve razpisala julija letos,  v 
skladu s 25. členom ZLV pa bo glasovanje tretjo nedeljo v novembru, to je 15. 11. 2026. V 
občinah, kjer župan v prvem krogu ne bo izvoljen, bo drugi krog volitev župana v nedeljo 29. 11. 
2026.

Zaradi priprav na volitve vas obveščamo o veljavnosti določb zakonov, ki se uporabljajo za volitve. 
V skladu z načelom zaupanja v pravo se zakonov in drugih predpisov, ki so podlaga za izvedbo 
volitev, v letu volitev ne spreminja ali dopolnjuje oziroma je treba določiti, da se začnejo uporabljati 
v primernem času po volitvah. Ministrstvo z zadovoljstvom ugotavlja, da ste občine, kjer je 
ministrstvo ob izvedbi nadzora volilnih odlokov v letih 2023 in 2024 ugotovilo bistvena odstopanja 
od ustavnega načela enake vrednosti glasu, sledilo priporočilom ministrstva in svoje odloke, ki 
urejajo volilne enote, uskladilo, tako da so volivci v enakopravnem položaju, njihov glas pa je 
enakovreden glasu drugih volivcev v občini. V kolikor pa v kateri od občin še potekajo že začeti 
postopki spreminjanja pravnih podlag, torej statuta občine in odloka, ki ureja volilne enote, 
predlagamo, da jih čim prej zaključite in hkrati priporočamo, da z novimi postopki sprememb letos 
ne začenjate več.

1Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US in 102/24.

ŽUPANJAM IN ŽUPANOM

DIREKTORICAM IN DIREKTORJEM 
OBČINSKIH UPRAV

PREDSEDNICAM IN PREDSEDNIKOM  
TER TAJNIKOM OBČINSKIH IN POSEBNIH 
VOLILNIH KOMISIJ 



1. Novela ZLV-K

Državni zbor Republike Slovenije je v mesecu novembru 2024 sprejel novelo ZLV-K, ki je 
objavljena v Uradnem listu RS, št. 102/24, veljati pa je začela 18. decembra 2024. Občine ste 
bile z dopisom ministrstva št. 037-7/2024-3130/1 z dne 5. 12. 2024 obveščene o ključnih 
spremembah ZLV in pozvane k uskladitvi svojih statutov zaradi spremenjenega načina 
ugotavljanja izida volitev ter določb, ki se nanašajo na sklic konstitutivne seje.  V kolikor tega (še) 
niste storile niti tega ne boste realizirale do dneva razpisa lokalnih volitev, boste v skladu s 
hierarhijo pravnih aktov, neposredno sledile določbam ZLV.

Pomembna novost, ki jo je uzakonila novela ZLV-K in ste jo bile občine prav tako dolžne uskladiti 
v svojih statutih oziroma/in volilnih odlokih, se nanaša tudi na volitve v svete ožjih delov lokalnih 
skupnosti. Spremenjen 109. člen ZLV po novem namreč določa, da se sveti ožjih delov občin 
volijo v eni volilni enoti. Občinam je tako onemogočeno drobljenje ožjih delov občin na manjše 
volilne enote, kar zagotavlja načelo enake vrednosti glasu, izvedba volitev v svete ožjih delov 
občin bo enostavnejša, prav tako utemeljeno pričakujemo, da se bo bistveno zmanjšalo število 
nepopolnih sestav svetov ožjih delov občin. 

Kot navedeno, ZLV-K med drugim določa drugačen način ugotavljanja izida volitev, na novo ureja 
volilni spor ter sklic konstitutivne seje, to pa so vsebine, ki bodo aktualne predvsem v jesenskih 
mesecih, zato jih bo ministrstvo podrobneje pojasnilo v kasnejših obvestilih.

2. Spremembe prostorskih enot in pregled volišč

Uskladitev volilnih enot zaradi spoštovanja načela enakosti glasu in sprememba 20. člena ZLV, 
ki po novem določa, da volilna enota obsega območje enega ali več naselij ali dela naselja, bo v 
marsikateri občini zahtevala spremembo in uskladitev prostorskih enot, ki sodijo v posamezno 
volilno enoto. Zaradi oblikovanja natančnih volilnih imenikov predlagamo, da čim prej preverite 
prostorske enote in območja, saj je o vsaki spremembi volilnih enot, teritorialni spremembi ali 
preimenovanju ožjih delov občin, preimenovanju ulic, oblikovanju uličnega sistema in podobno, 
potrebno nemudoma obvestiti najbližjo območno Geodetsko upravo Republike Slovenije. Prav 
tako predlagamo, da preverite vsa volišča na območju vaše občine in njihovo dostopnost. 

3. Imenovanje občinske volilne komisije 

Opozarjamo, da je treba poleg izobrazbenih zahtev za predsednika in namestnika občinske 
volilne komisije pravočasno preveriti mandat občinske volilne komisije in poskrbeti za pravočasno 
imenovanje novih občinskih volilnih komisij oziroma posebnih občinskih volilnih komisij v občinah, 
kjer prebivajo pripadniki italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti. za 
pravočasno šteje vsako  imenovanje pred dnem razpisa rednih lokalnih volitev, zato je časa za 
kadrovske postopke dovolj. Kot smo že navedli, bodo redne lokalne volitve skladno z  zakonom 
razpisane meseca julija.

Sprememba ZLV-K je posegla tudi v sestavo občinske volilne komisije, in sicer ZLV natančneje 
kot doslej določa izobrazbo za predsednika in namestnika občinske volilne komisije. Predsednik 
občinske volilne komisije in njegov namestnik se v skladu s 35. členom ZLV tako  imenujeta izmed 
sodnikov ali drugih oseb, ki imajo v Republiki Sloveniji pridobljeno najmanj pravno izobrazbo po 
študijskem programu prve in druge stopnje oziroma pravno izobrazbo, ki ustreza ravni izobrazbe, 
pridobljeni po študijskih programih druge stopnje, in je v skladu z zakonom, ki ureja slovensko 
ogrodje klasifikacij, uvrščena na 8. raven. Ostali člani občinske volilne komisije in njihovi 
namestniki se imenujejo izmed občanov, ki imajo stalno prebivališče v občini, na predlog političnih 
strank in drugih organizacij občanov v občini ter občanov, tako da je zagotovljena pluralna 
sestava občinske volilne komisije. Iz navedenega izhaja, da občinski svet za predsednika in 



namestnika občinske volilne komisije izjemoma lahko imenuje tudi osebo, ki nima stalnega 
prebivališča v občini, kar za člane in namestnike ne velja. Predlagamo, da se občine pri 
imenovanju občinske volilne komisije čim bolj približate njeni idealni pluralni sestavi, ki pomeni, 
da vsakega od članov in namestnikov komisije predlaga drug predlagatelj.

4. Občinska plakatna mesta

Zakon o volilni in referendumski kampanj (ZVRK)2 ureja brezplačna plakatna mesta, ki jih morajo 
pred vsako volilno in referendumsko kampanjo zagotoviti občine (1. odstavek 8. člena ZVRK). 
Dodatno ureja tudi možnost občin, da ponudijo dodatna plakatna mesta za plačilo (2. odstavek 8. 
člena ZVRK). 

• Brezplačna občinska plakatna mesta za predstavitev kandidatov
Ministrstvo za javno upravo vas, glede na izsledke ankete iz 2022, izvedene med občinami v 
zvezi z izvajanjem 8. člena ZVRK, opozarja, da morajo občine uporabo brezplačnih plakatnih 
mest organizatorjem kampanj zagotavljati v celoti brezplačno, torej brez plačila katerihkoli 
stroškov ali taks. Prav tako mora občinski svet v zakonskem roku določiti splošne pogoje za 
pridobitev pravice do uporabe brezplačnih in odplačnih plakatnih mest (velikost plakatnih mest, 
lokacija in vrsta plakatnih mest, rok za oddajo vlogo ipd.). Priporočamo, da se postopek razdelitve 
brezplačnih plakatnih mest za volilne in referendumske kampanje na podlagi javnega razpisa 
uredi s splošnim aktom, ki ga sprejme občinski svet in tako ta kot druga vprašanja v zvezi s 
plakatiranjem, v tem obdobju trajno uredijo. 

• Plačljiva občinska plakatna mesta – politično oglaševanje
Plakati, ki bodo objavljeni na občinskih plačljivih plakatnih mestih, morajo biti označeni skladno z 
Uredbo (EU) 2024/900 o preglednosti in ciljanju v političnem oglaševanju (ki se neposredno 
uporablja). V teh primerih se občina šteje kot t.i. »izdajatelj političnega oglaševanja« in mora 
zagotoviti, da je vsak oglas, ki ga priobči javnosti,  izrecno označen kot politični oglas, da je 
naveden naročnik oglasa ter obvestilo o preglednosti z vsemi predpisani elementi (11. in 12. člen 
Uredbe) - več o tem na spletni strani GOV.SI.3 Tako mora občina v tem primerih pred objavo 
zagotoviti, da so plakati skladni z Uredbo. Predlagamo, da za te primere v odloku, ki ureja za 
oddajo občinskih plačljivih plakatnih mest, določite, da je organizator kampanje tisti, ki mora 
zagotoviti spoštovanje navedenih obveznosti po Uredbi. 

5. Prepoved brezplačnih oglasov v občinskih glasilih

Po ZVRK organi lokalnih skupnosti in pravne osebe ne smejo financirati volilne kampanje. Kot 
financiranje se šteje tudi brezplačno opravljanje storitev za organizatorja kampanje ali prodaja 
blaga organizatorju ali opravljanje storitev ali prodaja blaga pod pogoji, ki organizatorja kampanje 
postavljajo v bolj ugoden položaj kot druge koristnike storitev oziroma kot kupce (5. odstavek v 
povezavi s 2. odstavkom 14. člena ZVRK). V tej zvezi naj opozorimo na odločbo Ustavnega 
sodišča4, ki je odločilo, da ima ureditev brezplačnega oglaševanja političnih strank v lokalnem 
javnem glasilu, ki ga izdaja in financira občina, pravno naravo posrednega financiranja političnih 
strank iz javnih sredstev. Smiselno enako veljajo tudi za oglaševanje v občinskih glasilih za 
organizatorje volilnih kampanj.

2Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 – ZPolS-D, 11/11, 28/11 – odl. US in 98/13 
3 Besedilo Uredbe EU in pojasnila glede pravil ZVRK in pravil za politično oglaševanje -  Volilna in 
referendumska kampanja ter politično oglaševanje | GOV.SI
4 V postopku za oceno zakonitosti občinskega odloka (št. U-I-12/16 z dne 4.2.2021). 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SL/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202400900


6. Strokovna pomoč občinam

Ob tej priložnosti vas seznanjamo še, da bo ministrstvo do dneva glasovanja v sodelovanju z 
drugimi državnimi organi zagotavljalo ustrezno strokovno pomoč občinam, med drugim tudi na 
za to posebej sklicanih strokovnih posvetih, na katere bodo povabljeni predsedniki in tajniki 
občinskih volilnih komisij ter njihovi namestniki. 

Že sedaj vas obveščamo, da bosta prva takšna dogodka v organizaciji Ministrstva za javno 
upravo v torek 2. 6. in v sredo 3. 6. 2026 v Ljubljani. Na posvetih bomo udeležencem predstavili 
zakonodajne novosti in druge vsebinske poudarke, na katere bo treba biti pozoren pri izvedbi 
volilnega procesa. Vabilo boste občine prejele naknadno, predlagamo pa, da si datuma 
rezervirate že sedaj.

S spoštovanjem,

mag. Franc Props
         minister

Poslano:
- vsem občinam

V vednost:
- Državna volilna komisija,  gp.dvk@dvk-rs.si 

mailto:gp.dvk@dvk-rs.si


Uredniški odbor občinskega glasila Pletenice 
Borut Zajc, predsednik 
Aleksandra Resman, članica 
Mojca Marenk, članica 

 
 
 
za: 
Občina Dol pri Ljubljani 
Dol pri Ljubljani 18 
1262 Dol pri Ljubljani 

 
 
 
 
Zadeva: Predlog dodatnega popusta za oglase v Pletenicah 

 
 
 
Uredniški odbor občinskega glasila Pletenice je na sestanku, dne 22. 10. 2025, ki ga je vodila 

urednica Nina Keder, obravnaval cenik oglasov. Uredništvo Pletenic je namreč v zadnjih 

mesecih prejelo več pobud za znižanje cen oglasov s strani klubov in organizacij, ki v naši občini 

organizirajo dejavnosti za otroke in mladino. 
 
 
V uredniškem odboru smo se soglasno strinjali in zato predlagamo, da se za oglase organizacij, 

društev in klubov, ki spodbujajo aktivno in zdravo življenje otrok in mladine do 19. leta starosti, 

prizna dodatni popust v višini 50%. Namen je spodbujanje aktivnosti otrok, saj se je po obdobju 

korone zaznal izrazit upad aktivnosti otrok in mladine. 

 

Predlog smo posredovali dne 1. 12. 2025 in dne 27. 1. 2026 prejeli komentarje s strani pravne 

službe. Na sestanku, dne 3. 2. 2026, smo obravnavali komentarje in predlog popravili. 
 
 
Predlog popravljenega cenika je v prilogi (Priloga 1). 

 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da na seji občinskega sveta predlog obravnava in ga 

potrdi. 
 
 

 

Dol pri Ljubljani, 16. 02. 2026 
 
 

 

Borut Zajc, 

predsednik 
odbora 

 



Priloga 1 
 
 
 
 

CENIK KOMERCIALNEGA OGLAŠEVANJA 

 
 

Velikost 
 
mere 

Cena v Eur, 
brez DDV 

1/1 210 x 297 mm 300,00 

 
1/2 

210 x 148 mm 

105 x 297 mm 
160,00 

1/4 105 x 148 mm 90,00 

1/8 90 x 64 mm 50,00 
 

1/10 
 
90 x 48 mm 

 
45,00 

 
1/30 (mali oglas) 

 
90 x 30 mm 

 
20,00 

 
 
 

Popusti glede na število objav v letu 

8 - 10 ponovitev 25% 

5 - 7 ponovitev 15% 

3 - 4 ponovitve 10% 
 

 

1. Podjetjem s sedežem ali poslovalnico v Občini Dol pri Ljubljani je priznan dodatni popust v 

višini 50%. 

2. Organizacijam, društvom in klubom, ki spodbujajo aktivno in zdravo življenje otrok in 

mladine do 19 leta starosti, je priznan dodatni popust v višini 50%. 

3. Objava osmrtnic in zahval je za fizične osebe, ki imajo stalno prebivališče v Občini Dol 

pri Ljubljani, brezplačna. 

4. Objava voščil je za društva in neprofitne organizacije, ki so registrirane v Občini 

Dol pri Ljubljani, brezplačna. 

5. Objava oglasov je za ponudnike lokalne samooskrbe ter za nosilce lokalnih kmetij odprtih 

vrat, brezplačna do velikosti oglasa 1/8, v primeru oglasov večje velikosti pa je priznan 

dodatni popust v višini 50%. 

6. Če je oglaševalec upravičen do več popustov, se ti ne seštevajo, ampak se obračunavajo 

drug za drugim. 

7. Objava voščil je za nestrankarske liste, ki delujejo na območju Občine Dol pri Ljubljani, do 

velikosti oglasa 1/8 (64 x 91 mm) strani, brezplačna. 

8. V času volilne kampanje imajo liste kandidatov ter kandidati za župana, ki niso kandidati 

politične stranke, pravico do objave brezplačnega oglasnega sporočila v velikosti ½ tiskane 

strani v številki, ki izide v tem času. 
 
 
 
 
Dol pri Ljubljani, 16. 02. 2026 

 


	1_LV_2026_splosno_obvestilo_6_2_2026_fin_.docx

